2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 32
24.02.2021

О реализации инвестиционных проектов и проектов муниципально-частного партнерства в городе Перми
Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми о реализации инвестиционных проектов и проектов муниципально-частного партнерства в городе Перми,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 01.06.2021 направить в Пермскую городскую Думу:
2.1 информацию о концессионных соглашениях, соглашениях о муниципально-частном партнерстве, планируемых к заключению в 2021 году;
2.2 данные об исполнении (неисполнении) мероприятий, предусмотренных соглашениями о сотрудничестве между застройщиками и муниципальным образованием город Пермь для развития сети социальной инфраструктуры города Перми, по состоянию на 01.01.2021;
2.3 план мероприятий, направленных на стимулирование развития жилищного строительства в городе Перми.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Пермской городской Думы в соответствии с их компетенцией.
Временно исполняющий
полномочия председателя
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf